Data do Documento: 28/10/2025

Camara dos Deputados

REQ 3.980/2025

Autor:

Data da
Apresentagao:

Ementa:

Forma de
Apreciagao:

Texto

Despacho:
Regime de
tramitacao:

Em

Comissao de Relagbes Exteriores e de Defesa Nacional

30/09/2025

Requer a retirada do Requerimento de apensagdo n°
2.737/2025, que solicita o apensamento do PL n°® 2.147/2025 ao
PL n° 2.519/2019

Defiro a retirada requerida nos termos do "caput" do art. 104 c/c
o inciso VIl do art. 114 do RICD. Publique-se, e apds, arquive-
se.

HUGO MOTTA
Presidente da Camara dos Deputados

! Assinado por chancela eletrénica do(a) Dep. Hugo Motta.

ot [m] https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/3010743

3010743

3010743

	Câmara dos Deputados
	Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional
	.
	.